

Krycí list nabídkového rozpočtu č. RO1100x

Tento rozpočet je nedílnou součástí Obj. č. OB1100x

Název stavby: Základy RD	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel: Základy rodinného domu Lehnert	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Zhotovitel: ARW stavební spol.s r.o.	IČ/DIČ: 28606671/CZ28606671
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek: 19
JKSO:	Zpracoval: Ing. Veronika Švrčková	Ze dne: 13.5.2012

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	210 465,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	102 855,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	8 913,51				
	ZRN celkem	322 233,51	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
	Základ 0%	0,00				
	Základ 10%	322 234	DPH 14%	45 113	Celk. včetně DPH	367 346
	Základ 20%	0,00	DPH 20%	0,00	Celk. včetně DPH	0,00
Projektant		Objednatel		Zhotovitel		
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		

Položkový rozpočet č. RO1100x

Tento rozpočet je nedílnou součástí Obj. č. OB1100x

Zhotovitel: ARW stavební spol.s r.o.			pracováno dne: 13.5.2012			Zpracoval: Ing.Veronika Švrčková						
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	JC materiál	JC práce	JC celkem (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
								Materiál	Práce	Celkem	Jednot.	Celkem
Výkopy								22 000,00	22 000,00			
1		výkopy (4 dny x 8 hod x 750 Kč)	kpl	1,00			22 000,00	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00	
27 Základy								173 990,00	51 500,00	225 490,00	43,53	
2	273313711R00	Beton základových pásů (C 16/20)	m3	43,00	1 800,00	300,00	2 100,00	77 400,00	12 900,00	90 300,00	0,05	2,15
3	275351215RT1	Ztracené bednění - tvárnice Diton ZB50	m3	40,00	990,00	375,00	1 365,00	39 600,00	15 000,00	54 600,00	0,76	30,24
4	271571112R00	Polštář pod základovou desku - struska 16-32 mm	m3	48,00	270,00	150,00	420,00	12 960,00	7 200,00	20 160,00	0,01	0,24
5	271571111R00	Polštář pod základovou desku - štěrkový (frakce 0/16)	m3	5,00	310,00	100,00	410,00	1 550,00	500,00	2 050,00	1,80	9,00
6	275354111R00	Bednění základové desky - zařízení	m2	14,00		300,00	300,00	0,00	4 200,00	4 200,00	0,03	0,35
7	275354211R00	Bednění základ.desky-odstranění	m2	14,00		150,00	150,00	0,00	2 100,00	2 100,00	0,03	0,35
8	273313711R00	Beton základových desek (C 16/20)	m3	24,00	1 770,00	400,00	2 170,00	42 480,00	9 600,00	52 080,00	0,05	1,20
63 Podlahy, podlahové konstrukce								18 600,00	5 580,00	24 180,00	0,98	
9	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,93	20 000,00	6 000,00	26 000,00	18 600,00	5 580,00	24 180,00	1,05	0,98
89 Ostatní								17 875,00	23 775,00	41 650,00	1,20	
10	891211111R00	Ležatá kanalizace-soubor	kpl	1,00	8 000,00	5 000,00	13 000,00	8 000,00	5 000,00	13 000,00	0,00	0,00
11	891211221R00	D+M písek pro kanalizaci - t	t	3,50	350,00	150,00	500,00	1 225,00	525,00	1 750,00	0,00	0,00
12	891211221R01	Dodávka bednicí desky - m3	m3	1,50	2 600,00		2 600,00	3 900,00	0,00	3 900,00	0,80	1,20
13	891269111R00	Montáž prostupů	kus	5,00	150,00	350,00	500,00	750,00	1 750,00	2 500,00	0,00	0,00
14	354400810000	Základový zemnič - soubor	kpl	1,00	4 000,00	3 500,00	7 500,00	4 000,00	3 500,00	7 500,00	0,00	0,00
15	460961602R01	Vtyčení stavby, lavičky - soubor	kpl	1,00		5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
16	460961602R02	Ostatní montážní materiál - vruty, drát, hřebíky, pěny atd	kpl	1,00		2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
17	460961602R00	Dopravy materiálu - soubor	kpl	1,00		6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
H01 Budovy občanské výstavby								0,00	8 913,51	8 913,51	0,00	
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	45,71			195,00	0,00	8 913,51	8 913,51	0,00	0,00